जून 2024 में एनसीआरपी/समन्वय पोर्टल पर अभियकु्तगण के भवरुद्ध भिन्न-भिन्न राज्यों से कुल 35 साइबर फ्रॉड 

के सबंन्ध में भिकायत दजट हुई थी भजसकी जांच प्रिारी भनरीक्षक कभपलवस्त ुद्वारा भकया गया तो ज्ञात हुआ भक 

साइबर अपराध/म्यूल खाता सखं्या 00000040548214309 में कुल ₹1,07,03,720/- (एक करोड़ सात लाख 

तीन हजार सात सौ बीस रुपये) आनलाइन फाइनेंभियल फ्राड का पैसा मगायंा जा रहा था एवं इसका उपयोग 

अपने भनजी खचों में भकया जा रहा था । 

डॉ0 अभिषेक महाजन पभुलस अधीक्षक भसद्धाथटनगर के आदेि के क्रम में साइबर अपराध एवं अपराभधयों के भवरूद्ध 

चलाये जा रहे अभियान के अन्तगटत, प्रिान्त कुमार प्रसाद अपर पभुलस अधीक्षक भसद्धाथटनगर के भनदेिन में तथा